
HR Hannover 2017/18

Regionsoberliga Frauen St. 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

26.08.2017 
 

17:15  405109
18:00  403396

21301
21302

SG Börde Handball
TSV Friesen Hänigsen

Hannoverscher SC II
SG Ost Himstedt-Bettrum

21:33
22:21

So. 
 

27.08.2017 
 

16:45  403416
18:00  403262

21303
21304

Mellendorfer TV
SV Arminia Hannover

SG Misburg
TuS Altwarmbüchen II

42:27
18:22

So. 
 
 
 
 

03.09.2017 
 
 
 
 

12:00  403279
14:00  403261
14:00  403267
15:00  403300
16:00  405111

21306
21307
21308
21309
21310

Hannoverscher SC II
HSG Herrenhausen/Stöcken
SG Misburg
TuS Altwarmbüchen II
SG Ost Himstedt-Bettrum

TSV Friesen Hänigsen
Mellendorfer TV
SV Arminia Hannover
SG Immensen/ Lehrte-Ost
TV E. Sehnde

28:26
WH

18:25
25:31
17:23

Sa. 
 

09.09.2017 
 

16:00  403381
18:00  403396

21311
21313

TV E. Sehnde
TSV Friesen Hänigsen

Hannoverscher SC II
SC Germania List II

27:29
27:22

So. 
 

10.09.2017 
 

12:30  403261
18:30  403416

21315
21316

HSG Herrenhausen/Stöcken
Mellendorfer TV

SG Ost Himstedt-Bettrum
SV Arminia Hannover

11:21
26:26

Sa. 
 

16.09.2017 
 

14:00  403300
16:00  403279

21317
21318

TuS Altwarmbüchen II
Hannoverscher SC II

TSV Friesen Hänigsen
HSG Herrenhausen/Stöcken

22:27
28:19

So. 
 
 
 

17.09.2017 
 
 
 

15:00  405111
16:00  403262
17:00  403267
18:30  403252

21319
21320
21321
21322

SG Ost Himstedt-Bettrum
SV Arminia Hannover
SG Misburg
SC Germania List II

Mellendorfer TV
SG Immensen/ Lehrte-Ost
SG Börde Handball
TV E. Sehnde

30:22
21:16
26:33
29:29

Sa. 23.09.2017 17:00  403396 21323 TSV Friesen Hänigsen SG Misburg 42:25
So. 
 
 
 

24.09.2017 
 
 
 

13:00  403381
15:00  403261
15:00  403416
17:00  405111

21324
21325
21326
21327

TV E. Sehnde
HSG Herrenhausen/Stöcken
Mellendorfer TV
SG Ost Himstedt-Bettrum

TuS Altwarmbüchen II
SC Germania List II
SG Immensen/ Lehrte-Ost
Hannoverscher SC II

27:16
18:26
25:35
24:27

Sa. 14.10.2017 15:30  403335 21328 SG Immensen/ Lehrte-Ost SC Germania List II 25:21
So. 15.10.2017 15:00  405111 21329 SG Ost Himstedt-Bettrum SG Börde Handball 31:22
Sa. 
 

21.10.2017 
 

18:00  403279
18:30  403282

21330
21331

SV Arminia Hannover
SC Germania List II

TSV Friesen Hänigsen
SG Ost Himstedt-Bettrum

22:17
24:19

So. 
 
 
 

22.10.2017 
 
 
 

15:00  403267
15:30  403335
16:45  403300
18:00  403279

21332
21333
21334
21335

SG Misburg
SG Immensen/ Lehrte-Ost
TuS Altwarmbüchen II
Hannoverscher SC II

TV E. Sehnde
SG Börde Handball
HSG Herrenhausen/Stöcken
Mellendorfer TV

23:39
19:26
19:24
41:25

Sa. 
 

28.10.2017 
 

16:00  403335 v
16:00  403381

21312
21336

SG Immensen/ Lehrte-Ost
TV E. Sehnde

SG Misburg
HSG Herrenhausen/Stöcken

31:21
29:17

So. 29.10.2017 16:00  405109 21337 SG Börde Handball SV Arminia Hannover 19:18
Sa. 04.11.2017 18:00  403396 21339 TSV Friesen Hänigsen SG Immensen/ Lehrte-Ost 26:34
So. 
 
 
 

05.11.2017 
 
 
 

14:00  403279
15:00  403416
15:30  403381
17:00  403261

21340
21341
21342
21343

Hannoverscher SC II
Mellendorfer TV
TV E. Sehnde
HSG Herrenhausen/Stöcken

SC Germania List II
SG Börde Handball
SV Arminia Hannover
SG Misburg

22:19
33:25
27:27
23:15

Sa. 
 

11.11.2017 
 

15:40  403335
17:15  405109

21344
21345

SG Immensen/ Lehrte-Ost
SG Börde Handball

TV E. Sehnde
TSV Friesen Hänigsen

23:21
26:28

So. 
 
 
 

12.11.2017 
 
 
 

15:00  403300
16:00  403262
17:00  403267
18:00  403252

21346
21347
21348
21349

TuS Altwarmbüchen II
SV Arminia Hannover
SG Misburg
SC Germania List II

Hannoverscher SC II
HSG Herrenhausen/Stöcken
SG Ost Himstedt-Bettrum
Mellendorfer TV

22:30
29:25
21:24
22:30

Sa. 
 

18.11.2017 
 

17:15  403381
18:00  405111

21350
21351

TV E. Sehnde
SG Ost Himstedt-Bettrum

SG Börde Handball
SV Arminia Hannover

17:18
29:23

So. 
 
 
 

19.11.2017 
 
 
 

14:00  403282
14:00  403396
16:00  403261
16:00  403252

21352
21353
21354
21355

Hannoverscher SC II
TSV Friesen Hänigsen
HSG Herrenhausen/Stöcken
SC Germania List II

SG Misburg
Mellendorfer TV
SG Immensen/ Lehrte-Ost
TuS Altwarmbüchen II

45:17
26:27
18:29
23:23

Sa. 
 
 

25.11.2017 
 
 

15:00  403335
17:30  403396
19:30  405109

21356
21357
21358

SG Immensen/ Lehrte-Ost
TSV Friesen Hänigsen
SG Börde Handball

SG Ost Himstedt-Bettrum
TV E. Sehnde
HSG Herrenhausen/Stöcken

25:22
31:32
22:18
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HR Hannover 2017/18

Regionsoberliga Frauen St. 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

26.11.2017 
 
 

16:00  403262
16:45  403416
17:15  403267

21359
21360
21361

SV Arminia Hannover
Mellendorfer TV
SG Misburg

Hannoverscher SC II
TuS Altwarmbüchen II
SC Germania List II

19:28
33:26
22:23

Mi. 29.11.2017 19:00  405110 v 21314 SG Börde Handball TuS Altwarmbüchen II 23:18
Sa. 
 
 

09.12.2017 
 
 

16:00  403381
16:00  403279
17:30  403252

21362
21363
21364

TV E. Sehnde
Hannoverscher SC II
SC Germania List II

Mellendorfer TV
SG Immensen/ Lehrte-Ost
SV Arminia Hannover

39:28
20:25
16:19

So. 
 

10.12.2017 
 

14:45  403300
16:15  403261

21365
21366

TuS Altwarmbüchen II
HSG Herrenhausen/Stöcken

SG Misburg
TSV Friesen Hänigsen

28:30
30:26

Fr. 15.12.2017 19:00  403252 v 21305 SC Germania List II SG Börde Handball 27:26
Sa. 16.12.2017 18:00  405127 v 21338 SG Ost Himstedt-Bettrum TuS Altwarmbüchen II 22:26
Sa. 13.01.2018 18:00  405111 21368 SG Ost Himstedt-Bettrum TSV Friesen Hänigsen 32:28
So. 
 
 

14.01.2018 
 
 

16:00  403261
18:00  403252
18:30  403300

21369
21370
21371

HSG Herrenhausen/Stöcken
SC Germania List II
TuS Altwarmbüchen II

TV E. Sehnde
SG Immensen/ Lehrte-Ost
SV Arminia Hannover

18:24
18:22
24:27

Sa. 
 
 
 

20.01.2018 
 
 
 

15:30  405109
16:10  403335
17:15  403381
18:00  403396

21372
21373
21375
21376

SG Börde Handball
SG Immensen/ Lehrte-Ost
TV E. Sehnde
TSV Friesen Hänigsen

SC Germania List II
TuS Altwarmbüchen II
SG Ost Himstedt-Bettrum
Hannoverscher SC II

25:20
29:26
23:23
20:16

So. 21.01.2018 16:00  403262 21377 SV Arminia Hannover SG Misburg 35:18
Sa. 
 
 

27.01.2018 
 
 

14:00  403279
17:30  403252
18:00  405111

21378
21379
21380

Hannoverscher SC II
SC Germania List II
SG Ost Himstedt-Bettrum

TV E. Sehnde
TSV Friesen Hänigsen
HSG Herrenhausen/Stöcken

21:26
23:23
22:23

So. 
 
 

28.01.2018 
 
 

13:00  403300
17:00  403267
18:15  403262 v

21381
21382
21383

TuS Altwarmbüchen II
SG Misburg
SV Arminia Hannover

SG Börde Handball
SG Immensen/ Lehrte-Ost
Mellendorfer TV

22:24
24:27
27:25

Di. 06.02.2018 19:45  403263 v 21367 Hannoverscher SC II SG Börde Handball 18:29
Sa. 
 
 
 

10.02.2018 
 
 
 

16:00  403335
18:00  403381
18:00  403396
19:30  405109

21384
21385
21386
21387

SG Immensen/ Lehrte-Ost
TV E. Sehnde
TSV Friesen Hänigsen
SG Börde Handball

SV Arminia Hannover
SC Germania List II
TuS Altwarmbüchen II
SG Misburg

23:23
30:17
31:26
27:22

So. 
 

11.02.2018 
 

15:00  403261
15:00  403416

21388
21389

HSG Herrenhausen/Stöcken
Mellendorfer TV

Hannoverscher SC II
SG Ost Himstedt-Bettrum

25:42
27:26

So. 
 
 
 
 

18.02.2018 
 
 
 
 

14:30  403335
15:00  403267
16:00  403262
18:00  403279
18:15  403252

21390
21392
21393
21394
21395

SG Immensen/ Lehrte-Ost
SG Misburg
SV Arminia Hannover
Hannoverscher SC II
SC Germania List II

Mellendorfer TV
TSV Friesen Hänigsen
SG Börde Handball
SG Ost Himstedt-Bettrum
HSG Herrenhausen/Stöcken

24:23
29:31
20:20
NG

20:18
Sa. 
 
 
 

24.02.2018 
 
 
 

17:00  405109
18:00  405111
18:00  403350
18:00  403396

21396
21397
21398
21399

SG Börde Handball
SG Ost Himstedt-Bettrum
Mellendorfer TV
TSV Friesen Hänigsen

SG Immensen/ Lehrte-Ost
SC Germania List II
Hannoverscher SC II
SV Arminia Hannover

19:25
29:22
35:38
32:31

So. 
 

25.02.2018 
 

13:00  403261
18:15  403381

21400
21401

HSG Herrenhausen/Stöcken
TV E. Sehnde

TuS Altwarmbüchen II
SG Misburg

27:21
34:16

Fr. 02.03.2018 19:00  403252 v 21402 SC Germania List II Hannoverscher SC II 23:29
So. 
 
 
 

04.03.2018 
 
 
 

11:00  403300
15:00  405109
16:00  403262
17:00  403267

21403
21405
21406
21407

TuS Altwarmbüchen II
SG Börde Handball
SV Arminia Hannover
SG Misburg

SG Ost Himstedt-Bettrum
Mellendorfer TV
TV E. Sehnde
HSG Herrenhausen/Stöcken

24:20
25:31
21:26
18:27

Di. 06.03.2018 19:30  403300 v 21391 TuS Altwarmbüchen II TV E. Sehnde 20:20
Sa. 
 
 
 

10.03.2018 
 
 
 

16:00  403381
16:00  403279
18:15  403396
19:00  405111

21408
21409
21410
21411

TV E. Sehnde
Hannoverscher SC II
TSV Friesen Hänigsen
SG Ost Himstedt-Bettrum

SG Immensen/ Lehrte-Ost
TuS Altwarmbüchen II
SG Börde Handball
SG Misburg

26:19
25:15
14:34
38:20

So. 
 

11.03.2018 
 

15:00  403261
15:00  403416

21412
21413

HSG Herrenhausen/Stöcken
Mellendorfer TV

SV Arminia Hannover
SC Germania List II

20:31
34:25
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HR Hannover 2017/18

Regionsoberliga Frauen St. 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 18.03.2018 15:00  403335 v 21404 SG Immensen/ Lehrte-Ost TSV Friesen Hänigsen 33:26
Sa. 07.04.2018 17:15  405109 21414 SG Börde Handball TV E. Sehnde 24:27
So. 
 
 
 
 

08.04.2018 
 
 
 
 

15:00  403267
15:00  403300
16:00  403335
16:00  403262
16:45  403350

21415
21416
21417
21418
21419

SG Misburg
TuS Altwarmbüchen II
SG Immensen/ Lehrte-Ost
SV Arminia Hannover
Mellendorfer TV

Hannoverscher SC II
SC Germania List II
HSG Herrenhausen/Stöcken
SG Ost Himstedt-Bettrum
TSV Friesen Hänigsen

20:40
17:18
30:23
25:23
36:28

So. 15.04.2018 17:00  403267 v 21420 SG Misburg Mellendorfer TV 28:21
Di. 17.04.2018 20:00  403416 v 21374 Mellendorfer TV HSG Herrenhausen/Stöcken 31:29
Sa. 
 
 
 
 

21.04.2018 
 
 
 
 

16:00  403381
16:00  403279
17:30  403300
18:00  405111
18:00  403252

21421
21422
21423
21424
21425

TV E. Sehnde
Hannoverscher SC II
TuS Altwarmbüchen II
SG Ost Himstedt-Bettrum
SC Germania List II

TSV Friesen Hänigsen
SV Arminia Hannover
Mellendorfer TV
SG Immensen/ Lehrte-Ost
SG Misburg

26:35
20:17
31:24
24:22
24:27

So. 22.04.2018 13:00  403261 21426 HSG Herrenhausen/Stöcken SG Börde Handball 19:21
Sa. 
 

28.04.2018 
 

15:30  405109
18:00  403396

21427
21428

SG Börde Handball
TSV Friesen Hänigsen

SG Ost Himstedt-Bettrum
HSG Herrenhausen/Stöcken

26:27
38:26

So. 
 
 
 

29.04.2018 
 
 
 

12:00  403416
13:00  403267 v
14:00  403335
16:00  403262

21429
21432
21430
21431

Mellendorfer TV
SG Misburg
SG Immensen/ Lehrte-Ost
SV Arminia Hannover

TV E. Sehnde
TuS Altwarmbüchen II
Hannoverscher SC II
SC Germania List II

31:28
26:31
24:27
25:18

Hallenverzeichnis

403252 Hannover, SZ Sahlkamp
Sahlkamp 152, 30179 Hannover

403261 Hannover, GS Wendlandstrasse
Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)

403262 Hannover, IGS Kronsberg
Kattenbrooktrift 30, 30539 Hannover

403263 Hannover, BBS Goetheplatz
Glockseestraße 10, 30169 Hannover

403267 Hannover, SZ Misburg Halle I
Ludwig-Jahn-Straße 6c, 30629 Hannover (OT Misburg)

403279 Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
Lüerstraße/Zeppelinstraße, 30175 Hannover (OT Zoo)

403282 Hannover, Leibnizschule
Röntgenstr. 8 / Eingang Lister Kirchweg, 30163 Hannover

403300 Isernhagen, SZ Altwarmbüchen
Helleweg, 30916 Isernhagen (OT Altwarmbüchen)

403335 Lehrte, Immensen
Am Fleith, 31275 Lehrte (OT Immensen)

403350 Wedemark, SZ Mellendorf
Am Royeplatz, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

403381 Sehnde, Feldstr.
Feldstraße, 31319 Sehnde

403396 Uetze, Hänigsen
Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)

403416 Wedemark, MTV-Halle Mellendorf
Industriestraße 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

405109 Schellerten, SH
Holztrift, 31174 Schellerten
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Regionsoberliga Frauen St. 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

405110 Dingelbe, SH
Alte Zuckerfabrik, 31174 Schellerten (OT Dingelbe)

405111 Söhlde, SH Schulzentrum
Hinter dem Knick, 31185 Söhlde

405127 Söhlde-Hoheneggelsen, SH
Friederich-Ludwig-Jahn-Str., 31185 Söhlde

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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